3 50 Q RegioBus: Mayen - Hausen - Ochtendung - (Saffig -) Bassenheim - Riibenach - Koblenz VRM

Am 24. und 31.12. Verl;]le wie Samstag. b ot und Verkehrsbetriebe Mittelrhein
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nac risti Himmelfahrt un
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. Tel. 02633 2009600

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankungen S S
Hinweise [29] [29] [29] [29] [29] [29] [29]

Mayen Obertor/Burg C 4.47 5.44 6.14 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
- Hospitalgasse A 4.48 5.45 6.15 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
- Briickentor B 4.49 5.47 6.17 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
- Meisenweg A 4.50 5.49 6.19 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
— Kottenheimer Weg A 451 5.50 6.20 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
- MagmastraBe B 451 5.50 6.20 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50
— Erlebniswelten Grubenfeld B 452 5.51 6.21 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 1151 12,51 13.51 14.51 15.51 16.51
- Am Vulkanpark B 452 5.51 6.21 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
- Ostbahnhof B 453 5.53 6.23 6.53 7.53 853 9.53 10.53 11.53 12,53 13.53 14.53 15.53 16.53
- Koblenzer StraBe A 4.54 5.54 6.24 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
- Abzw. Betzing B 456 5.56 6.26 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56
Hausen Am Sirchen A 458 5.58 6.28 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58
- Kottenheimer StraBe A 5.00 6.00 6.30 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00
Trimbs Abzw. Welling D 5.02 6.02 6.32 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02
Welling In den Weiden A 5.03 6.03 6.33 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
- Kirche A 5.04 6.04 6.34 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04
Ochtendung Emmingerhof A 5.09 6.09 6.39 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09
- Flocksmuhle B 5.11 6.11 6.41 7.1 8.11 9.11 10.11 1.1 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
- Waldorferhof A 5.54 6.24 6.52 6.54 7.24 7.54 8.24 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.31 17.01 17.31 18.01
- Auf Minsterhch A 5.55 6.25 6.53 6.55 7.25 7.55 8.25 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.32 17.02 17.32 18.02
—SchillerstraBe A 5.14 6.14 6.44 ‘ 7.14 7.44 8.14 9.14 | 10.14 11.14 ‘ 12.14 ‘ 13.14 14.14 15.14 16.14 16.44 17.14 17.44
- Raiffeisenplatz A 5.15 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 16.45 17.15 17.45
~ Plaidter StraBe B 5.18 5.48 6.18 6.48 6.56 7.18 7.48 8.18 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
- Plaidter StraBe A 8.46
— Plaidter StraBe C 5.58 6.28 6.58 7.28 7.58 828 | 1635 17.05 17.35 18.05
- Kartalsweg A 5.59 6.29 6.59 7.29 7.59 829 847 16.36 17.06 17.36 18.06
— Kulturhalle A 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 830 848 16.37 17.07 17.37 18.07
— MichelsbergstraBe A 8.49 | | | |
- LangenbergstraBe B 5.19 5.49 6.19 6.49 657 7.19 7.49 8.19 | 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.39 16.49 17.09 17.19 17.39 17.49 18.09
- Oberholz A 5.20 5.50 6.20 6.50 6.58 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.40 16.50 17.10 17.20 17.40 17.50 18.10
— Industriepark B 5.21 5.51 6.21 6.51 6.59 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14,51 15.21 15.51 16.21 16.41 16.51 17.11 17.21 17.41 17.5118.11
Saffig Von der LeyenstraBBe A 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36
- Dorfplatz A 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 838
- Barmherzige Brider B 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39
—Flugplatz B 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40
Bassenheim Kirche B an 528 558 6.16 6.28 6.46 6.58 7.03 7.16 7.28 7.46 7.58 8.16 8.28 8.46 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.47 16.58 17.17 17.28 17.47 17.58 18.17
—Kirche B ab 530 547 6.00 6.17 6.24 6.30 639 647 654 7.00 7.03 7.09 7.17 7.24 7.30 7.39 7.47 7.54 800 8.17 830 847 9.00 9.17 9.30 9.47 10.00 10.17 10.30 10.47 11.00 11.17 11.30 11.47 12.00 12.17 12.30 12.47 13.00 13.17 13.30 13.47 14.00 14.17 14.30 14.47 15.00 15.17 15.30 15.47 16.00 16.17 16.24 16.30 16.39 16.47 16.54 17.00 17.09 17.17 17.24 17.30 17.39 17.47 18.00 18.17
—Im Séssel B 531 548 6.01 6.18 6.25 631 6.40 6.48 655 7.01 7.04 7.10 7.18 7.25 7.31 7.40 7.48 7.55 801 818 831 848 9.01 9.18 9.31 9.48 10.01 10.18 10.31 10.48 11.01 11.18 11.31 11.48 12.01 12.18 12.31 12.48 13.01 13.18 13.31 13.48 14.01 14.18 14.31 14.48 15.01 15.18 15.31 15.48 16.01 16.18 16.25 16.31 16.40 16.48 16.55 17.01 17.10 17.18 17.25 17.31 17.40 17.48 18.0118.18
— Alter Bahnhof B 532 549 6.02 6.19 626 632 641 649 656 7.02 7.05 7.11 7.19 7.26 7.32 7.41 7.49 7.56 8.02 8.19 832 849 9.02 9.19 9.32 9.49 10.02 10.19 10.32 10.49 11.02 11.19 11.32 11.49 12.02 12.19 12.32 12.49 13.02 13.19 13.32 13.49 14.02 14.19 14.32 14.49 15.02 15.19 15.32 15.49 16.02 16.19 16.26 16.32 16.41 16.49 16.56 17.02 17.11 17.19 17.26 17.32 17.41 17.49 18.02 18.19
Rilbenach Aachener StraBe 536 553 6.06 623 630 636 6.45 653 7.00 7.06 7.09 7.15 7.23 7.30 7.36 7.45 7.53 8.00 806 823 836 853 9.06 9.23 9.36 9.53 10.06 10.23 10.36 10.53 11.06 11.23 11.36 11.53 12.06 12.23 12.36 12.53 13.06 13.23 13.36 13.53 14.06 14.23 14.36 14.53 15.06 15.23 15.36 15.53 16.06 16.23 16.30 16.36 16.45 16.53 17.00 17.06 17.15 17.23 17.30 17.36 17.45 17.53 18.06 18.23
- GrabenstraBe 538 | 608 | | 638 | | | 708 | | | | 738 | | | 808 | 838 | 908 | 938 | 1008 | 1038 | 1108 | 1138 | 1208 | 1238 | 1308 | 1338 | 1408 | 1438 | 1508 | 1538 | 16.08 | | 1638 | | | 17.08 | | | 1738 | | 1808 |
- Kriegerdenkmal 540 555 6.10 625 632 6.40 6.47 655 7.02 7.10 7.11 7.7 7.25 7.32 7.40 7.47 7.55 802 810 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.32 16.40 16.47 16.55 17.02 17.10 17.17 17.25 17.32 17.40 17.47 17.55 18.10 18.25
— KilianstraBe A 541 556 6.11 6.26 633 6.41 6.48 656 7.03 7.11 7.12 7.18 7.26 7.33 7.41 7.48 7.56 8.03 8.11 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.33 16.41 16.48 16.56 17.03 17.11 17.18 17.26 17.33 17.41 17.48 17.56 18.1118.26
- Briickerbach 542 557 6.12 6.27 634 6.42 649 657 7.04 7.12 7.3 7.19 7.27 7.34 7.42 7.49 7.57 804 8.12 827 842 857 9.12 927 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.34 16.42 16.49 16.57 17.04 17.12 17.19 17.27 17.34 17.42 17.49 17.57 18.1218.27
Metternich BW-Krankenhaus 544 559 6.14 629 636 6.44 651 659 7.06 7.14 7.15 7.21 7.29 7.36 7.44 7.51 7.59 806 8.14 829 844 859 9.14 929 944 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.36 16.44 16.51 16.59 17.06 17.14 17.21 17.29 17.36 17.44 17.51 17.59 18.1418.29
- Gewerbepark 544 559 6.14 629 637 645 652 7.00 7.07 7.15 7.15 7.22 7.30 7.37 7.45 7.52 800 807 815 830 845 859 9.14 929 944 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.45 16.00 16.15 16.30 16.37 16.45 16.52 17.00 17.07 17.15 17.22 17.30 17.37 17.45 17.52 18.00 18.14 18.29
- Am Metternicher Bahnhof 545 6.00 6.15 630 6.38 6.46 653 7.01 7.08 7.16 7.17 7.23 7.31 7.38 7.46 7.53 801 808 816 831 846 9.00 9.15 930 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.46 16.01 16.16 16.31 16.38 16.46 16.53 17.01 17.08 17.16 17.23 17.31 17.38 17.46 17.53 18.01 18.1518.30
- Wahlsweg 546 6.01 6.16 6.31 639 6.47 654 7.02 7.09 7.17 7.18 7.24 7.32 7.39 7.47 7.54 802 809 817 832 847 9.01 9.16 931 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.47 16.02 16.17 16.32 16.39 16.47 16.54 17.02 17.09 17.17 17.24 17.32 17.39 17.47 17.54 18.02 18.16 18.31
—In der Weglange 547 6.02 6.17 632 640 648 655 7.03 7.10 7.18 7.19 7.25 7.33 7.40 7.48 7.55 803 810 8.18 833 848 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.48 16.03 16.18 16.33 16.40 16.48 16.55 17.03 17.10 17.18 17.25 17.33 17.40 17.48 17.55 18.03 18.17 18.32
- Closterbrauerei 548 6.03 6.18 633 6.41 649 656 7.04 7.1 7.19 7.20 7.26 7.34 7.41 7.49 7.56 8.04 811 819 834 849 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.49 16.04 16.19 16.34 16.41 16.49 16.56 17.04 17.11 17.19 17.26 17.34 17.41 17.49 17.56 18.04 18.18 18.33
— JohannesstraBe 549 6.04 6.19 634 643 651 658 7.06 7.13 7.21 7.22 7.28 7.36 7.43 7.51 7.58 8.06 8.13 821 836 851 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.51 16.06 16.21 16.36 16.43 16.51 16.58 17.06 17.13 17.21 17.28 17.36 17.43 17.51 17.58 18.06 18.19 18.34
Latzel Langemarckplatz 550 6.05 6.20 6.35 6.44 652 659 7.07 7.14 722 723 7.29 7.37 744 7.52 7.59 807 8.14 822 837 852 9.05 920 935 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.52 16.07 16.22 16.37 16.44 16.52 16.59 17.07 17.14 17.22 17.29 17.37 17.44 17.52 17.59 18.07 18.20 18.35
- Bahnhof/Schiillerplatz 552 6.07 6.22 637 6.46 654 7.01 7.09 7.16 7.24 7.25 7.31 7.39 7.46 7.54 801 809 816 824 839 854 9.07 922 937 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.22 18.37
- Balduinbriicke 554 6.09 6.24 639 648 656 7.03 7.11 7.18 7.26 7.27 7.33 7.41 7.48 7.56 803 8.11 8.18 826 841 856 9.09 924 939 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.24 18.39
Koblenz Altengraben 555 6.10 6.25 6.40 6.49 657 7.04 7.12 7.19 7.27 7.28 7.34 7.42 7.49 7.57 804 812 819 827 842 857 9.10 925 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.25 18.40
- Bahnhof Stadtmitte/Lhr-Center G 557 6.12 627 642 | 659 | 714 | 729 730 | 744 | 759 | 814 | 829 844 859 9.12 927 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.27 18.42
- Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center C 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center L 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07
- Zentralplatz/Forum E
— Christuskirche
- RoonstraBe 559 6.14 6.29 6.44 7.01 7.16 731 7.32 7.46 8.01 8.16 831 846 9.01 9.14 929 944 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.29 18.44
- Hauptbahnhof A 6.04 6.19 634 6.49 7.06 7.21 736 7.37 7.51 8.06 8.21 836 851 9.06 9.19 934 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.34 18.49

S =verkehrt nur an Schultagen B = nicht am Rosenmontag

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankungen
Hinweise 110 11]

Mayen Obertor/Burg C 17.44 18.44 19.44 21.44 5.44 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44
- Hospitalgasse A 17.45 18.45 19.45 21.45 5.45 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45
- Briickentor B 17.47 18.47 19.47 21.47 5.47 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47
- Meisenweg A 17.49 18.49 19.49 21.49 5.49 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49
- Kottenheimer Weg A 17.50 18.50 19.50 21.50 5.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50
- MagmastraBe B 17.50 18.50 19.50 21.50 5.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50
- Erlebniswelten Grubenfeld B 17.51 18.51 19.51 21.51 5.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51
- Am Vulkanpark B 17.51 18.51 19.51 21.51 5.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51
- Ostbahnhof B 17.53 18.53 19.53 21.53 5.53 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53
- Koblenzer StraBe A 17.54 18.54 19.54 21.54 5.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54
- Abzw. Betzing B 17.56 18.56 19.56 21.56 5.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56
Hausen Am Siirchen A 17.58 18.58 19.58 21.58 5.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58
- Kottenheimer StraBe A 18.00 19.00 20.00 22.00 6.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00
Trimbs Abzw. Welling D 18.02 19.02 20.02 22.02 6.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02
Welling In den Weiden A 18.03 19.03 20.03 22.03 6.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03
—Kirche A 18.04 19.04 20.04 22.04 6.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04
Ochtendung Emmingerhof A 18.09 19.09 20.09 22.09 6.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09
- Flocksmiihle B 18.11 19.11 20.11 22.11 6.11 8.11 10.11 1211 14.11 16.11
- Waldorferhof A 1831 19.01 ‘ 19.44 | 20.44 22.44 ‘ 6.44 ’ 8.44 ‘ 10.44 12.44 14.44 16.44
- Auf Miinsterhoh A 18.32 19.02 19.45 20.45 22.45 6.45 8.45 1045 12.45 14.45 16.45
— SchillerstraBe A 18.14 18.44 19.14 20.14 22.14 6.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14
- Raiffeisenplatz A 18.15 18.45 19.15 20.15 22.15 6.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15
— Plaidter StraBe B 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 22.18 22.48 5.18 6.18 6.48 8.18 8.48 10.18 10.48 12.18 12.48 14.18 14.48 16.18 16.48
- Plaidter StraBe A 21.16 21.46 7.16 7.46 9.16 9.46 11.16 11.46 13.16 13.46 15.16 15.46 17.16 17.46
— Plaidter StraBe C 18.35 19.05 | | | | | | | | | | | | | |
- Kartalsweg A 18.36 19.06 21.17 21.47 717 7.47 9.17 9.47 11.17 11.47 13.17 13.47 15.17 15.47 17.17 17.47
- Kulturhalle A 18.37 19.07 21.18 21.48 718 7.48 9.18 9.48 11.18 11.48 13.18 13.48 15.18 15.48 17.18 17.48
- MichelsbergstraBe A | 21.19 21.49 7.19 7.49 9.19 9.49 11.19 11.49 13.19 13.49 15.19 15.49 17.19 17.49
- LangenbergstraBe B 18.1918.39 18.49 19.19 19.49 20.19 2049 | | 2219 22.49 5.19 6.19 649 | | 8.19 8.49 | | 10.19 10.49 | | 12.19 12.49 | | 14.19 14.49 | | 16.19 16.49 | |
- Oberholz A 18.20 18.40 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 5.20 620 650 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50
— Industriepark B 18.2118.41 18,51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 5.21 621 651 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11,51 12,21 12,51 13.21 13.51 14.21 14,51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
Saffig Von der LeyenstraBe A
- Dorfplatz A
- Barmherzige Bruder B
- Flugplatz B
Bassenheim Kirche B an_ 18.2818.47 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 5.28 6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
~Kirche B ab  18.3018.47 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.0911.24 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.17 830 847 9.00 9.17 930 9.47 10.00 10.17 10.30 10.47 11.00 11.17 11.30 11.47 12.00 12.17 12.30 12.47 13.00 13.17 13.30 13.47 14.00 14.17 14.30 14.47 15.00 15.17 15.30 15.47 16.00 16.17 16.30 16.47 17.00 17.17 17.30 17.47 18.00
—Im Sassel B 18.3118.48 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.1011.25 5.31 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 818 831 848 9.01 9.18 931 9.48 10.01 10.18 10.31 10.48 11.01 11.18 11.31 11.48 12.01 12.18 12.31 12.48 13.01 13.18 13.31 13.48 14.01 14.18 14.31 14.48 15.01 15.18 15.31 15.48 16.01 16.18 16.31 16.48 17.01 17.18 17.31 17.48 18.01
- Alter Bahnhof B 18.3218.49 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.1111.26 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 8.02 819 832 849 9.02 9.19 932 9.49 10.02 10.19 10.32 10.49 11.02 11.19 11.32 11.49 12.02 12.19 12.32 12.49 13.02 13.19 13.32 13.49 14.02 14.19 14.32 14.49 15.02 15.19 15.32 15.49 16.02 16.19 16.32 16.49 17.02 17.19 17.32 17.49 18.02
Riibenach Aachener StraBe 18.36 18.53 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11,00 11.1511.30 536 6.06 636 7.06 7.36 8.06 823 836 853 9.06 9.23 9.36 9.53 10.06 10.23 10.36 10.53 11.06 11.23 11.36 11.53 12.06 12.23 12.36 12.53 13.06 13.23 13.36 13.53 14.06 14.23 14.36 14.53 15.06 15.23 15.36 15.53 16.06 16.23 16.36 16.53 17.06 17.23 17.36 17.53 18.06
- GrabenstraBe 1838 | 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 | | | | | | | | 538 608 638 7.08 738 808 | 838 | 908 | 938 | 1008 | 1038 | 11.08 | 1138 | 1208 | 1238 | 1308 | 1338 | 1408 | 1438 | 1508 | 1538 | 1608 | 1638 | 1708 | 1738 | 18.08
- Kriegerdenkmal 18.40 18.55 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.1711.32 5.40 6.10 640 7.10 7.40 8.10 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10
- KilianstraBe A 18.4118.56 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.1811.33 541 6.11 641 7.11 7.41 811 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11
- Briickerbach 18.42 18.57 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.1911.34 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 812 827 842 857 9.12 9.27 9.42 957 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12
Metternich BW-Krankenhaus 18.44 18,59 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.13 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.2111.36 544 6.14 6.44 7.14 7.44 8.14 829 844 859 9.14 929 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14
- Gewerbepark 18.4418.59 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.13 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.2211.37 544 6.14 644 7.14 7.44 8.14 829 844 859 9.14 929 9.44 959 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 16.00 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14
- Am Metternicher Bahnhof 18.4519.00 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.14 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.2311.38 545 6.15 645 7.15 7.45 8.15 830 845 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.01 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15
- Wahlsweg 18.46 19.01 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.14 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.2411.39 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.02 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.0118.16
- In der Weglange 18.4719.02 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.15 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.2511.40 547 6.17 6.47 7.17 7.47 817 832 847 9.02 9.17 932 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.03 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.0218.17
- Closterbrauerei 18.48 19.03 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.16 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 548 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 833 848 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.04 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18
- JohannesstraBe 18.49 19.04 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.17 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 549 6.19 6.49 7.19 7.49 8.19 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.06 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19
Lutzel Langemarckplatz 18.50 19.05 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.18 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.2911.44 550 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 835 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.07 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
- Bahnhof/Schillerplatz 18.5219.07 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.20 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.3111.46 552 6.22 6.52 7.22 7.52 822 837 852 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.09 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22
- Balduinbriicke 18.54 19.09 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.21 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.3311.48 554 6.24 654 7.24 7.54 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.11 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24
Koblenz Altengraben 18.5519.10 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.22 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.3411.49 555 6.25 6.55 7.25 7.55 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.12 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center G 18.57 19.12 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 2323 | | | | | | | | 557 627 657 7.27 7.57 827 842 857 9.12 927 9.42 957 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12,12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.14 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.1218.27
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center C ‘ 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.3911.54
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center L
- Zentralplatz/Forum E €23.26
— Christuskirche €23.27
- RoonstraBe 18.59 19.14 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 | 559 629 659 7.29 7.59 829 8.44 859 9.14 929 944 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.16 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.1418.29
- Hauptbahnhof A 19.0419.19 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.31 6.04 634 7.04 734 804 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.21 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.1918.34

€ =halt nur zum Aussteigen [l =nichtam24.12. = nur am Rosenmontag

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrankungen
Hinweise [ [ M W M W M @ @ @ M@ & § § § § @ E B E E E B B EBE B B B B B §8

Mayen Obertor/Burg C 17.44 19.44 21.44 7.44 9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
— Hospitalgasse A 17.45 19.45 21.45 7.45 9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
- Briickentor B 17.47 19.47 21.47 7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47 21.47
- Meisenweg A 17.49 19.49 21.49 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49
— Kottenheimer Weg A 17.50 19.50 21.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
- MagmastraBe B 17.50 19.50 21.50 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50
— Erlebniswelten Grubenfeld B 17.51 19.51 21.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
- Am Vulkanpark B 17.51 19.51 21.51 7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51
- Ostbahnhof B 17.53 19.53 21.53 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53
— Koblenzer StraBe A 17.54 19.54 21.54 7.54 9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 21.54
— Abzw. Betzing B 17.56 19.56 21.56 7.56 9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
Hausen Am Strchen A 17.58 19.58 21.58 7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58 21.58
- Kottenheimer StraBe A 18.00 20.00 22.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
Trimbs Abzw. Welling D 18.02 20.02 22.02 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
Welling In den Weiden A 18.03 20.03 22.03 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 22.03
- Kirche A 18.04 20.04 22.04 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04
Ochtendung Emmingerhof A 18.09 20.09 22.09 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
- Flocksmuhle B 18.11 20.11 22.11 8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22,11
- Waldorferhof A | 18.44 | 20.44 22.44 | 8.44 | 10.44 | 12.44 | 14.44 | 16.44 | 18.44 | 20.44 22.44
- Auf Miinsterhoh A 18.45 20.45 22.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
— SchillerstraBe A 18.14 ‘ 20.14 | 22.14 ‘ 8.14 ‘ 10.14 ‘ 12.14 | 14.14 ‘ 16.14 ‘ 18.14 ‘ 20.14 ‘ 22.14 |
- Raiffeisenplatz A 18.15 20.15 22.15 8.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 22.15
~ Plaidter StraBe B 18.18 18.48 20.18 20.48 22,18 22.48 8.18 8.48 10.18 10.48 12.18 12.48 14.18 14.48 16.18 16.48 18.18 18.48 20.18 20.48 2218 22.48
- Plaidter StraBe A 19.16 19.46 21.16 21.46 9.16 9.46 11.16 11.46 13.16 13.46 15.16 15.46 17.16 17.46 19.16 19.46 21.16 21.46
~ Plaidter StraBe C [ [ | [ [ [ [ [ |
- Kartalsweg A 19.17 19.47 21.17 21.47 9.17 9.47 11.17 11.47 13.17 13.47 15.17 15.47 17.17 17.47 19.17 19.47 21.17 21.47
- Kulturhalle A 19.18 19.48 21.18 21.48 9.18 9.48 11.18 11.48 13.18 13.48 15.18 15.48 17.18 17.48 19.18 19.48 21.18 21.48
- MichelsbergstraBe A 19.19 19.49 21.19 21.49 9.19 9.49 11.19 11.49 13.19 13.49 15.19 15.49 17.19 17.49 19.19 19.49 21.19 21.49
- LangenbergstraBe B 18.19 1849 | | 20192049 | | 2219 22.49 8.19 849 | | 10191049 | | 12191249 | | 14191449 | | 16191649 | | 18191849 | | 20192049 | | 2219 22.49
- Oberholz A 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 820 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50
— Industriepark B 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 821 851 921 9.51 10.21 10.51 11.21 11,51 12.21 12,51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51
Saffig Von der LeyenstraBBe A
- Dorfplatz A
- Barmherzige Briider B
- Flugplatz B
Bassenheim Kirche B an 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 828 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58
—Kirche B ab  18.1718.30 18.47 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 19.17 19.47 20.17 20.4721.17 830 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47
—Im Séssel B 18.18 18.31 18.48 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 19.18 19.48 20.18 20.4821.18 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
- Alter Bahnhof B 18.1918.32 18.49 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 19.19 19.49 20.19 20.4921.19 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
Rubenach Aachener StraBe 18.23 18.36 18.53 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 19.23 19.53 20.23 20.5321.23 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53
— GrabenstraBe | 1838 | 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 | | | | | 838 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 | | | | | | | | | | | |
- Kriegerdenkmal 18.25 18.40 18.55 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 19.25 19.55 20.25 20.5521.25 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
- KilianstraBe A 18.26 18.41 18.56 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 19.26 19.56 20.26 20.5621.26 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
- Briickerbach 18.27 18.42 18.57 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 19.27 19.57 20.27 20.5721.27 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Metternich BW-Krankenhaus 18.29 18.44 18.59 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.13 19.29 19.59 20.29 20.5921.29 844 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.13 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
- Gewerbepark 18.29 18.44 18.59 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.13 19.29 19.59 20.29 20.5921.29 844 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.13 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
- Am Metternicher Bahnhof 18.30 18.45 19.00 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.14 19.30 20.00 20.30 21.0021.30 845 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.14 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
- Wahlsweg 18.31 18.46 19.01 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.14 19.31 20.01 20.31 21.0121.31 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.14 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
—In der Weglange 18.32 18.47 19.02 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.15 19.32 20.02 20.32 21.0221.32 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.15 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
- Closterbrauerei 18.33 18.48 19.03 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.16 19.33 20.03 20.33 21.0321.33 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.16 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
— JohannesstraBe 18.3418.49 19.04 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.17_19.34 20.04 20.34 21.0421.34 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.17 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
Latzel Langemarckplatz 18.35 18.50 19.05 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.18 19.35 20.05 20.35 21.0521.35 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.18 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
- Bahnhof/Schiillerplatz 18.37 18.52 19.07 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.20 19.37 20.07 20.37 21.0721.37 852 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.20 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
- Balduinbriicke 18.39 18.54 19.09 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 2321 19.39 20.09 20.39 21.0921.39 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 2321 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
Koblenz Altengraben 18.40 18.55 19.10 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.22 19.40 20.10 20.40 21.1021.40 855 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.22 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
- Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center G 18.42 18.57 19.12 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.23 19.42 20.12 20.42 21.1221.42 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12,57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.23 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
- Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center C
- Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center L
- Zentralplatz/Forum E €23.26 €23.26
~ Christuskirche €2327 €23.27
- RoonstraBe 18.44 18.59 19.14 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22292259 |  19.44 20.14 20.44 21.1421.44 859 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22292259 |  11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
- Hauptbahnhof A 18.49 19.04 19.19 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.31 19.49 20.19 20.49 21.1921.49 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.31 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19

B = nur am 21.03.25 (verkaufsoffener Schangelmarkt-Sonntag, g = nur am 09.08.25 (Rhein in Flammen, Koblenz) q = hélt nur zum Aussteigen [ =nichtam 24.12.
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3 50 e RegioBus: Koblenz - Riibenach - Bassenheim (- Saffig) - Ochtendung - Hausen - Mayen RM

Qm 24.und 31.;2. Verl;}ez‘r wie Sar¥stag.  Christi Himmelfahrt und Verkehrsbetriebe Mittelrhein
osenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt un
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen. Tel. 02633 2009600

Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankungen S S S

Hinweise [29] 29] [29]
Koblenz Hauptbahnhof L 527 557 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.2 827 842 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.18 13.23 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12
- BahnhofstraBe 528 558 628 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 813 828 843 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.19 13.24 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13
— Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center L an 532 6.02 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 747 802 817 832 847 9.02 9.7 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.23 13.28 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17
— Bahnhof Stadtmitte/Lhr-Center L ab 534 6.04 634 6.49 7.04 7.19 734 7.49 804 8.19 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.25 13.30 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 15.56 16.04 16.11 16.19 16.26 16.34 16.41 16.49 16.56 17.04 17.11 17.19 17.26 17.34 17.41 17.49 17.56 18.04 18.1118.19
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center C [ 1 1 | es6 | 7a1 | 726 | | | | | [ | 0 | 0 0 0 " " @ " " ‘" " ‘& ‘ ‘> @ "
- Altengraben 536 6.06 636 651 6.58 7.06 7.13 721 7.28 736 7.51 8.06 821 836 851 9.06 9.21 936 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.27 13.32 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 15.58 16.06 16.13 16.21 16.28 16.36 16.43 16.51 16.58 17.06 17.13 17.21 17.28 17.36 17.43 17.51 17.58 18.06 18.13 18.21
Lutzel Balduinbriicke 538 6.08 6.38 653 7.00 7.08 7.15 7.23 7.30 7.38 7.53 8.08 823 838 853 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.29 13.34 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.00 16.08 16.15 16.23 16.30 16.38 16.45 16.53 17.00 17.08 17.15 17.23 17.30 17.38 17.45 17.53 18.00 18.08 18.1518.23
- Bahnhof/Schiillerplatz 539 6.09 639 654 7.01 7.09 7.16 724 731 739 7.54 8.09 824 839 854 9.09 924 939 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.30 13.35 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.01 16.09 16.16 16.24 16.31 16.39 16.46 16.54 17.01 17.09 17.16 17.24 17.31 17.39 17.46 17.54 18.01 18.09 18.16 18.24
— Langemarckplatz 540 6.10 640 655 7.02 7.10 7.17 7.25 7.32 7.40 7.55 8.10 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.31 13.36 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.02 16.10 16.17 16.25 16.32 16.40 16.47 16.55 17.02 17.10 17.17 17.25 17.32 17.40 17.47 17.55 18.02 18.10 18.17 18.25
Metternich JohannesstraBe 541 6.11 641 656 7.03 7.11 7.18 7.26 7.33 7.41 7.56 8.11 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.32 13.37 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.03 16.11 16.18 16.26 16.33 16.41 16.48 16.56 17.03 17.11 17.18 17.26 17.33 17.41 17.48 17.56 18.03 18.11 18.18 18.26
~ Closterbrauerei 542 6.12 642 657 7.04 7.12 7.9 7.27 7.34 7.42 7.57 812 827 842 857 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.33 13.38 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.04 16.12 16.19 16.27 16.34 16.42 16.49 16.57 17.04 17.12 17.19 17.27 17.34 17.42 17.49 17.57 18.04 18.12 18.1918.27
—In der Weglange 543 6.13 643 658 7.05 7.13 7.20 7.28 7.35 7.43 7.58 8.13 828 843 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.34 13.39 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.05 16.13 16.20 16.28 16.35 16.43 16.50 16.58 17.05 17.13 17.20 17.28 17.35 17.43 17.50 17.58 18.05 18.13 18.20 18.28
- Wahlsweg 544 6.14 644 659 7.06 7.14 7.21 7.29 7.36 7.44 7.59 8.14 829 844 859 9.14 9.29 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.35 13.40 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.06 16.14 16.21 16.29 16.36 16.44 16.51 16.59 17.06 17.14 17.21 17.29 17.36 17.44 17.51 17.59 18.06 18.14 18.21 18.29
- Am Metternicher Bahnhof 544 6.14 6.44 659 7.06 7.14 721 729 736 7.44 759 8.14 829 844 859 9.14 929 9.44 959 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.35 13.40 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.06 16.14 16.21 16.29 16.36 16.44 16.51 16.59 17.06 17.14 17.21 17.29 17.36 17.44 17.51 17.59 18.06 18.14 18.2118.29
— Gewerbepark 545 6.15 645 7.00 7.07 7.15 7.22 7.30 7.37 7.45 800 8.15 830 845 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.36 13.41 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.07 16.15 16.22 16.30 16.37 16.45 16.52 17.00 17.07 17.15 17.22 17.30 17.37 17.45 17.52 18.00 18.07 18.15 18.22 18.30
- BW-Krankenhaus 546 6.16 646 7.01 7.08 7.16 7.23 7.31 7.38 7.46 801 8.16 831 846 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.37 13.42 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.08 16.16 16.23 16.31 16.38 16.46 16.53 17.01 17.08 17.16 17.23 17.31 17.38 17.46 17.53 18.01 18.08 18.16 18.23 18.31
Rubenach Briickerbach 547 6.17 647 7.02 7.09 7.7 7.24 7.32 739 7.47 802 817 832 847 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.38 13.43 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.09 16.17 16.24 16.32 16.39 16.47 16.54 17.02 17.09 17.17 17.24 17.32 17.39 17.47 17.54 18.02 18.09 18.17 18.24 18.32
— KilianstraBe B 549 6.19 649 7.04 7.1 7.19 7.26 7.34 7.41 7.49 804 819 834 849 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.40 13.45 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.11 16.19 16.26 16.34 16.41 16.49 16.56 17.04 17.11 17.19 17.26 17.34 17.41 17.49 17.56 18.04 18.11 18.19 18.26 18.34
- Kriegerdenkmal 550 620 650 7.05 7.12 7.20 7.27 735 7.42 7.50 8.05 820 835 850 9.05 920 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.41 13.46 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.12 16.20 16.27 16.35 16.42 16.50 16.57 17.05 17.12 17.20 17.27 17.35 17.42 17.50 17.57 18.05 18.12 18.20 18.27 18.35
— Aachener StraBe 551 621 651 7.06 7.13 7.21 7.28 7.36 743 7.51 806 821 836 851 9.06 921 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.42 13.47 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.13 16.21 16.28 16.36 16.43 16.51 16.58 17.06 17.13 17.21 17.28 17.36 17.43 17.51 17.58 18.06 18.13 18.21 18.28 18.36
Bassenheim Alter Bahnhof A 554 624 654 7.09 7.16 7.24 7.31 739 7.46 7.54 809 824 839 854 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.45 13.50 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.16 16.24 16.31 16.39 16.46 16.54 17.01 17.09 17.16 17.24 17.31 17.39 17.46 17.54 18.01 18.09 18.16 18.24 18.3118.39
—Im Sassel A 556 6.26 6.56 7.11 7.18 7.26 7.33 7.41 7.48 7.56 811 826 841 856 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.47 13.52 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.18 16.26 16.33 16.41 16.48 16.56 17.03 17.11 17.18 17.26 17.33 17.41 17.48 17.56 18.03 18.11 18.18 18.26 18.33 18.41
— Kirche A an 6.00 630 7.00 7.12 7.20 7.30 7.35 7.42 7.50 8.00 812 830 843 9.00 9.13 9.30 9.43 10.00 10.13 10.30 10.43 11.00 11.13 11.30 11.43 12.00 12.13 12.30 12.43 13.00 13.13 13.30 13.43 13.48 13.54 14.00 14.12 14.30 14.43 15.00 15.13 15.30 15.43 16.00 16.12 16.20 16.30 16.35 16.42 16.50 17.00 17.05 17.12 17.20 17.30 17.35 17.42 17.50 18.00 18.05 18.12 18.20 18.30 18.35 18.42
—Kirche A ab 531 601 631 7.01 7.12 731 7.42 801 812 831 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 1231 13.01 13.31 13.48 14.01 14.12 14.31 15.01 1531 16.01 16.12 16.31 16.42 17.01 17.12 17.31 17.42 18.01 18.12 1831 18.42
Saffig Flugplatz A 14.15 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45
- Barmherzige Briider A 14.17 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
- Dorfplatz B 14.18 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48
- Von der LeyenstraBe B 14.20 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
Ochtendung MichelsbergstraBe A 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54
- Industriepark A 534 6.04 634 7.04 7.15 7.34 7.45 8.04 8.15 834 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 13.51 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 ’ 16.34 17.04 17.34 18.04 ‘ 18.34
- LangenbergstraBe A 536 6.06 6.36 7.06 7.17 7.36 7.47 8.06 8.17 836 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 1136 12.06 1236 13.06 1336 1353 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36
- Plaidter StraBe A 538 6.08 6.38 7.08 7.19 7.38 7.49 8.08 8.19 838 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 1138 12.08 1238 13.08 1338 13.55 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.26 16.38 16.56 17.08 17.26 17.38 17.56 18.08 18.26 18.38 18.56
— Raiffeisenplatz B 5.40 6.40 7.10 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.10 13.40 13.57 14.10 14.40 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40
- SchillerstraBe B 542 642 7.12 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.42 13.59 14.12 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42
— Auf Miinsterhoh B | 6.09 ’ 7.20 ‘ 7.50 8.20 ‘ 9.09 ‘ 10.09 ‘ 11.09 | 12.09 ‘ 13.15 14.15 ‘ 15.09 ‘ 16.27 ‘ 16.57 17.27 ‘ 17.57 18.27 ‘ 1857
- Waldorferhof A 6.12 7.23 7.53 8.23 9.12 10.12 11.12 12.12 13.18 14.18 15.12 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
— Flécksmuhle A 543 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 1143 1243 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
- Emmingerhof B 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 1245 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Welling Grundschule A 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
~In den Weiden B 551 6.51 7.51 8.51 951 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 1851
Trimbs Abzw. Welling C 5.51 6.51 7.51 851 9.51 1051 11.51 12.51 1351 14.51 15.51 16.51 17.51 1851
Hausen Kottenheimer StraBe B 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 1057 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
- Am Stirchen B 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Mayen Abzw. Betzing A 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
- Koblenzer StraBe B 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
- Ostbahnhof A 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
- Am Vulkanpark A 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
- Erlebniswelten Grubenfeld A 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- MagmastraBe A 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Kottenheimer Weg B 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
- Meisenweg B 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
- Briickentor A 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
— Wittbendertor A 6.11 7.1 8.1 9.1 10.11 1.1 1211 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
- Obertor/Burg A 6.17 7.7 8.17 9.17 10.17 11.17 1217 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17

S =verkehrt nur an Schultagen P = nicht am Rosenmontag
Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankungen

Hinweise M [ @ @ 1101 1]
Koblenz Hauptbahnhof L 18.27 18.42 18,57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 557 627 657 7.27 7.57 827 857 9.2 9.27 9.42 957 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 1457 15.12 15.27 15.42 15,57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.27
- BahnhofstraBe 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 558 6.28 6.58 7.28 7.58 828 858 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.28
— Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center L an_ 18.3218.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 6.02 632 7.02 7.32 802 832 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.32
— Bahnhof Stadtmitte/Ldhr-Center L ab  18.3418.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 6.04 634 7.04 7.34 804 834 9.04 9.19 934 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12,19 12.34 12,49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.0420.34
- Bahnhof Stadtmitte/L6hr-Center C Sy S e A A I S e e O s e (S A A A A A I
- Altengraben 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 6.06 636 7.06 7.36 8.06 836 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.36
Liitzel Balduinbriicke 18.3818.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 6.08 638 7.08 7.38 808 838 9.08 9.23 9.38 9.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.38
- Bahnhof/Schiillerplatz 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 6.09 639 7.09 7.39 809 839 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.39
— Langemarckplatz 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 6.10 640 7.10 7.40 8.10 840 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.1020.40
Metternich JohannesstraBe 18.4118.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 6.11 641 7.11 7.41 811 841 9.11 926 9.41 956 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.41
- Closterbrauerei 18.4218.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 6.12 642 7.12 7.42 812 842 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.1220.42
— In der Weglange 18.4318.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.4323.13 6.13 643 7.13 7.43 813 843 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.28 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.43
- Wahlsweg 18.4418.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.4423.14 6.14 644 7.14 744 814 844 9.14 929 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14,59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.44
- Am Metternicher Bahnhof 18.4418.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.4423.14 6.14 644 7.14 7.44 814 844 9.14 929 9.44 9.59 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.44
- Gewerbepark 18.4519.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.4523.15 6.15 645 7.15 7.45 815 845 9.15 930 9.45 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.1520.45
- BW-Krankenhaus 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.46
Riibenach Briickerbach 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 6.17 647 7.17 7.47 817 847 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.47
— KilianstraBe B 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 6.19 649 7.19 7.49 819 849 9.19 934 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.49
— Kriegerdenkmal 18.5019.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 620 650 7.20 7.50 820 850 9.20 9.35 9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50
- Aachener StraBe 18.5119.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.5123.21 621 651 7.21 7.51 821 851 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.2120.51
Bassenheim Alter Bahnhof A 18.5419.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 6.24 654 7.24 754 824 854 924 939 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.54
—Im Sassel A 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 6.26 656 7.26 7.56 826 856 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.56
— Kirche A an_ 19.0019.12 19.30 19.42 20.00 20.12 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 630 7.00 7.30 8.00 830 9.00 9.30 9.43 10.00 10.13 10.30 10.43 11.00 11.13 11.30 11.43 12.00 12.13 12.30 12.43 13.00 13.13 13.30 13.43 14.00 14.13 14.30 14.43 15.00 15.13 15.30 15.43 16.00 16.13 16.30 16.43 17.00 17.13 17.30 17.43 18.00 18.13 18.30 18.43 19.00 19.13 19.30 19.43 20.00 20.13 20.3021.00
—Kirche A ab  19.0119.12 19.31 19.42 20.01 20.12 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.0123.31 531 6.31 7.01 7.31 801 831 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 1131 12.01 1231 13.01 1331 14.01 1431 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 1831 19.01 19.31 20.01 20.3121.01
Saffig Flugplatz A 19.15 19.45 20.15
- Barmherzige Bruder A 19.17 19.47 20.17
- Dorfplatz B 19.18 19.48 20.18
- Von der LeyenstraBe B 19.20 19.50 20.20
Ochtendung MichelsbergstraBe A 19.24 19.54 20.24
- Industriepark A 19.04 i 19.34 ‘ 20.04 ‘ 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.0423.34 534 634 7.04 7.34 8.04 834 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.3421.04
- LangenbergstraBe A 19.06 1936 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.0623.36 5.36 6.36 7.06 7.36 8.06 836 9.06 9.36 10.06 1036 11.06 1136 12.06 1236 13.06 1336 14.06 1436 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 1836 19.06 19.36 20.06 20.3621.06
- Plaidter StraBe A 19.08 19.26 19.38 19.56 20.08 20.26 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.0823.38 538 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 1038 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 1838 19.08 19.38 20.08 20.3821.08
— Raiffeisenplatz B 19.40 20.40 22.40 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
- SchillerstraBe B 19.42 20.42 2242 6.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
- Auf Miinsterhoh B 19.27 ’ 19.57 20.27 ‘ 22.09 ‘ 23.09 8.09 ‘ 10.09 12.09 ‘ 14.09 16.09 18.09 20.09 ‘
- Waldorferhof A 19.29 19.59 20.29 22.12 23.12 8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
- Flocksmuhle A 19.43 20.43 22.43 6.43 843 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
— Emmingerhof B 19.45 20.45 22.45 6.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
Welling Grundschule A 19.49 20.49 22.49 6.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49
- In den Weiden B 19.51 20.51 22551 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 2051
Trimbs Abzw. Welling C 19.51 20.51 22,51 6.51 8.51 1051 12,51 14.51 16.51 1851 20.51
Hausen Kottenheimer StraBe B 19.57 20.57 2257 6.57 857 10.57 12.57 1457 16.57 18.57 20.57
- Am Siirchen B 19.58 20.58 22.58 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Mayen Abzw. Betzing A 20.00 21.00 23.00 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00
— Koblenzer StraBe B 20.02 21.02 23.02 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02
- Ostbahnhof A 20.04 21.04 23.04 7.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
- Am Vulkanpark A 20.05 21.05 23.05 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05
- Erlebniswelten Grubenfeld A 20.06 21.06 23.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
- MagmastraBe A 20.06 21.06 23.06 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
- Kottenheimer Weg B 20.07 21.07 23.07 7.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07
— Meisenweg B 20.08 21.08 23.08 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08
— Briickentor A 20.10 21.10 23.10 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
— Wittbendertor A 20.11 21.11 23.11 7.1 9.11 1.1 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11
- Obertor/Burg A 20.17 21.17 23.17 7.17 9.17 1117 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17

[ =nichtam 24.12.

Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrankungen

Hinweise {1 {1 {0 {0 0 & & E B E B E B EBE B EBE EBE EBE EBE E E
Koblenz Hauptbahnhof L 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 20.1220.42 6.57 7.57 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42
- BahnhofstraBe 20.5821.28 21.58 22.28 22.58 20.1320.43 6.58 7.58 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
— Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center L an_ 21.0221.32 22.02 22.32 23.02 20.17 20.47 7.02 8.02 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center L ab  21.0421.34 22.04 22.34 23.04 20.1920.49 7.04 8.04 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
- Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center C S A A A A I
- Altengraben 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 20.2120.51 7.06 8.06 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51
Lutzel Balduinbriicke 21.0821.38 22.08 22.38 23.08 20.2320.53 7.08 8.08 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53
- Bahnhof/Schllerplatz 21.0921.39 22.09 22.39 23.09 20.2420.54 7.09 8.09 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54
- Langemarckplatz 21.1021.40 22.10 22.40 23.10 20.2520.55 7.10 8.10 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
Metternich JohannesstraBe 21.1121.41 22.11 22.41 23.11 20.2620.56 7.11 8.11 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56
— Closterbrauerei 21.1221.42 22.12 22.42 23.12 20.27 20.57 7.12 8.12 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
- In der Weglange 21.1321.43 22.13 22.43 23.13 20.2820.58 7.13 8.13 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58
- Wahlsweg 21.1421.44 22.14 22.44 23.14 20.2920.59 7.14 8.14 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
- Am Metternicher Bahnhof 21.1421.44 22.14 22.44 23.14 20.2920.59 7.14 8.14 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
- Gewerbepark 21.1521.45 22.15 22.45 23.15 20.3021.00 7.15 8.15 9.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00
- BW-Krankenhaus 21.1621.46 22.16 22.46 23.16 20.3121.01 7.16 8.16 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01
Rubenach Brickerbach 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 20.3221.02 7.17 817 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02
- KilianstraBe B 21.1921.49 22.19 22.49 23.19 20.3421.04 7.19 8.19 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04
— Kriegerdenkmal 21.2021.50 22.20 22.50 23.20 20.3521.05 7.20 8.20 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05
- Aachener StraBe 21.2121.51 22.21 22.51 23.21 20.3621.06 7.21 821 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
Bassenheim Alter Bahnhof A 21.2421.54 22.24 22.54 23.24 20.3921.09 7.24 824 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
— Im Séssel A 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 20.4121.11 7.26 8.26 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11
- Kirche A an_ 21.3022.00 22.30 23.00 23.30 20.4321.13 7.30 8.30 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13
- Kirche A ab 21.3122.01 22.31 23.01 23.31 7.31 831 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Saffig Flugplatz A
- Barmherzige Brader A
- Dorfplatz B
- Von der LeyenstraBe B
Ochtendung MichelsbergstraBe A
- Industriepark A 21.3422.04 22.34 23.04 23.34 7.34 834 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34
- LangenbergstraBe A 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 7.36 8.36 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36
- Plaidter StraBe A 21.3822.08 22.38 23.08 23.38 7.38 838 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38
- Raiffeisenplatz B 22.40 ‘ 8.40 10.40 12.40 ‘ 14.40 16.40 18.40 20.40 22.40
- SchillerstraBe B 22.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42 22.42
- Auf Munsterhoh B 22.09 23.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09 23.09
- Waldorferhof A 22.12 23.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 22.12 23.12
- Flécksmuihle A 2243 843 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 2043 22.43
— Emmingerhof B 22.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.45
Welling Grundschule A 22.49 8.49 10.49 12.49 14.49 16.49 18.49 20.49 22.49
- In den Weiden B 22.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51
Trimbs Abzw. Welling C 22.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.51
Hausen Kottenheimer StraBe B 22.57 8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.57 22.57
— Am Stirchen B 22.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.58
Mayen Abzw. Betzing A 23.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00
- Koblenzer StraBe B 23.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 23.02
- Ostbahnhof A 23.04 9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04 23.04
- Am Vulkanpark A 23.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 23.05
- Erlebniswelten Grubenfeld A 23.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06
- MagmastraBe A 23.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 23.06
- Kottenheimer Weg B 23.07 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.07 23.07
— Meisenweg B 23.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 23.08
- Briickentor A 23.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10
- Wittbendertor A 23.11 9.11 1mn 13.11 15.11 17.11 19.11 21.1 23.11
- Obertor/Burg A 23.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 23.17
8] E:;I[eirzr)] 21.09.25 (verkaufsoffener Schangelmarkt-Sonntag, 8  =nuram 09.08.25 (Rhein in Flammen, Koblenz) [ =nichtam 24.12.
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